А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.03.2019г                                                   № 294

г. Нововоронеж

О внесении изменений

в постановление  администрации

городского округа город Нововоронеж

от 30.09.2015г.  № 1321

В соответствии с распоряжением правительства Воронежской области

от 04.03.2019г. №186-р «О выводе из эксплуатации государственной

информационной системы Воронежской области «Портал государственных

и муниципальных услуг Воронежской области»», руководствуясь ст. ст. 3, 43, 46

Устава городского округа  город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 30.09.2015г. №1321 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Нововоронеж

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на право

организации розничного рынка»» следующие изменения:

1.1. В тексте Приложения «Административный регламент администрации

городского округа город Нововоронеж Воронежской области  по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного

рынка»» слова «Портал государственных и муниципальных услуг Воронежской

области (pgu.govvrn.ru)   и слова «Портал государственных и муниципальных услуг

Воронежской области»  заменить словами «Портал Воронежской области в сети

Интернет  (www.govvrn.ru)» в соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать в в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования

в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава администрации                                                                                 В.В. Лещенко

Визирование:

Начальник контрольно-правового

отдела         Ю.В. Городнянская

Исп. Сухова С.С.

тел. 24-7-86

Рассылка:

1- дело;

2- отдел потребительского рынка и предпринимательства

3-  газета «Вестник органов местного самоуправления городского округа

город Нововоронеж»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ